## CORPORACIÓN LUZ LIMPIA AMBIENTAL S.A. LUZLIMPIA

La compañía se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Ab. Humberto Moya Flores, el 3 de diciembre del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 4 de enero del 2008.

Guayaquil, 26 de febrero del 2008

Señor:

José Stalin Moreno Salas

Presente .-

M.f. 1164. 4.08

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CORPORACIÓN LUZ LIMPIA AMBIENTAL S.A. LUZLIMPIA, reunida el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por el período de CINCO AÑOS, contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil. Usted reemplaza en el cargo a la Ab. Betty Muga Passailaigue, quien presento la renuncia.

En el ejercicio del cargo le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, sin límites de ninguna clase más que los señalados por la Ley y el Estatuto Social.

Ruego a usted, consignar al pie de la presente su razón de aceptación al cargo de Gerente General para el cual ha sido designado.

Atentamente

Ab. Betty Muga Passailaigue Secretaria de la Junta

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de Gerente General, de la compañía CORPORACIÓN

LUZ LIMPIA AMBIENTAL Ś.A. ĽUZLIMPIA.

Sr. José Stalin Moreno Salas

C.C. No.1710626381 Nacionalidad: Ecuatoriana

Guayaquil, 26 de febrero del 2008

2008

o 2386 de

ezedente

a Flores Guavaqui

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha diez de Abril del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CORPORACION LUZ LIMPIA AMBIENTAL S.A. LUZLIMPIA, a favor de JOSE STALIN MORENO SALAS, a foja 39.689, Registro Mercantil número 7.102. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 13.227, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 17416

REVISADO POR

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

Roy achui 6